[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	17.12.2020

	№
	88-р

	хутор Джумайловка

О приеме муниципального имущества

           В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 29 Устава Джумайловского сельского поселения Калининского района и распоряжением администрации муниципального образования Калининский район от 16  декабря  2020 года         № 439-р «О передаче муниципального имущества сельским поселениям Калининского района»:

          1. Принять безвозмездно в собственность сельского поселения для организации библиотечного обслуживания населения муниципальное имущество (передаточный акт прилагается).
          2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

          3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                            О.И. Горбань
                                                                2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
 Проекта Распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района

от ______________ № _______
«О приеме муниципального имущества»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Главный специалист общего отдела                                          А.Н. Нестерова

Проект согласован:

Начальник  общего отдела

администрации Джумайловского

сельского поселения Калининского района                                   Е.В. Бабиева

                                                                        Приложение
                                                                        УТВЕРЖДЕН

                                                                        распоряжением администрации

                                                                        Джумайловского сельского поселения

                                                                        Калининский район

                                                                        от  ___________  № ____

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества подлежащего передаче   в муниципальную собственность муниципального учреждения культуры  «Джумайловская сельская библиотека» на безвозмездной основе для организации библиотечного обслуживания населения
	№п/п
	Наименование, характеристика имущества

	Кол-во, шт.
	Цена,

руб.
	Сумма, руб.

	1
	Книга. "Жизнь в искусстве" Булгаков Г.А.

	1
	553,90
	553,90

	2
	Книга. "Архивы Краснодарского художественного музея" фонд №15, Глуховцев А.Е., часть 1, 2010 г.
	1
	310,80
	310,80

	3
	Книга. Книга серии "Портрет музея в лицах и судьбах" "Быть свидетелем истории" Кондратенко Т.М., Косопойко Е.А., Солодовников Ю.А., 2009 г.
	1
	233,34
	233,34

	4
	Книга. Книга серии "Портрет музея в лицах и судьбах " "Дело профессора Войцика" Солодовников  Ю.А., 2009 г.
	1
	233,33
	233,33

	5
	Книга. Каталог "Искусство России XVI-XIX веков"

	2
	500,00
	1 000,00

	Итого
	6

	2 331,37

Глава  Джумайловского  сельского поселения

Калининского района                                                                             О.И. Горбань